PAGE
[image: image1.emf]
1
ESTADO DE SANTA CATARINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

EDITAL Nº 007
REPUBLICA O RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS, APLICADAS A TODOS OS CONCORRENTES ÀS VAGAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2009.

A empresa MGM – Auditoria e Consultoria Ltda., contratada para a coordenação e operacionalização das fases do Concurso Público nº 001/2009, promovido pela Administração Municipal de Entre Rios/SC, destinado ao preenchimento, em caráter efetivo, de vagas do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal; e
Considerando os recursos interpostos pugnando o resulta das provas, Prova Escrita, Prova Prática, Prova de Títulos e do RESULTADO FINAL e CLASSIFICAÇÃO;
Considerando as disposições do item “7.1.7”, do Edital nº 001, que determina a republicação de resultados, quando do provimento de recursos interpostos em face dos mesmos;

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS, aplicadas a todos os concorrentes deste certame, no dia 20 de dezembro de 2009, conforme consta dos quadros seguintes:

I – CONCORRÊNCIA GERAL:
	Cargo
	Nº. de Vagas

	AGENTE DE COPA E LIMPEZA
	23

	Identificação do Candidato
	Nº. inscrição
	Nota

	Jussara de Oliveira Giacometti
	0123
	7,75

	Rosinéia Pereira da Fonseca
	0038
	7,75

	Idione Palmira Teston Umbelino
	0041
	7,50

	Rosicléia Bento da Silva
	0053
	7,50

	Rosinéia Bento da Silva
	0115
	7,50

	Marivani Rodrigues
	0003
	7,50

	Mariza  Turatti
	0009
	7,25

	Odete Damarat Leite
	0045
	7,25

	Ângela Mara de Oliveira Carbonari
	0046
	7,25

	Almenir Gonçalves Rodrigues
	0161
	7,25

	Joceli Narcizo
	0010
	7,25

	Fabiana Lemes
	0099
	7,25

	Maria Aparecida Pires da Silva
	0051
	7,00

	Elenice Terezinha da Silva Lagni
	0036
	7,00

	Delia Pereira Farias
	0021
	7,00

	Nadir Fernandes
	0077
	7,00

	Alvanir Antunes Rodrigues
	0109
	7,00

	Eliane Aparecida Zanchet
	0039
	7,00

	Cleide Moreira Felisbino
	0023
	7,00

	Lizete Pereira de Mello
	0070
	7,00

	Cleunice Pires da Silva
	0006
	7,00

	Andreza Benin
	0059
	7,00

	Vanderleia Cardoso Giacometti
	0122
	7,00

	Maria Irene dos Santos
	0008
	6,75

	Ivanete Rodigueri Biasus
	0030
	6,75

	Eli Rosa dos Santos Leite
	0071
	6,75

	Clemair Ferreira da Cruz
	0114
	6,75

	Loreci Ferreira da Cruz Lagni
	0049
	6,75

	Adina Fernandes
	0050
	6,75

	Elisandra de Oliveira
	0144
	6,75

	Lenita Terezinha Ankler de Paula
	0007
	6,75

	Marli Maria Rodrigues da Silva de Moura
	0001
	6,50

	Nadir Guerreiro
	0012
	6,50

	Suzana Turatti Moreira
	0066
	6,50

	Jocileia Brunetto
	0130
	6,25

	Marizete Ferreira dos Santos
	0108
	6,00

	Marilei Benini Belem
	0101
	5,50

	Ivonete Pereira da Silva
	043
	5,00

	Senira Rosa Carvalho
	0075
	4,75

	Oliciane de Oliveira
	0032
	4,00

	Ilês Fernandes de Oliveira
	0004
	2,75

	Salete Feliciano
	0067
	2,75

	Ana Paula Wartchow Turatti
	0138
	Ausente

	Cargo
	Nº de Vagas

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	04

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Claudimar Pavan
	029
	6,00

	Gilmar Antonio Felisbino Volf
	014
	4,75

	Nadir de Garrais
	069
	4,50

	João Carlos Rodrigues da Silva
	151
	4,00

	Rogério dos Santos
	037
	3,75

	Ari Graeff
	013
	3,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	VIGIA
	06

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Célio Damaratt
	098
	9,25

	Jurandir de Oliveira Belém
	055
	8,50

	Claudinei da Costa Varela
	134
	8,25

	Edílson de Almeida Leite
	016
	8,00

	João Maria Rodrigues Rosa
	125
	7,75

	Agenildo de Assunção
	027
	7,75

	Marcio Milioransa
	019
	7,75

	Cláudio Alves de Lima
	110
	7,75

	Ronaldo Bertoni Rodrigues dos Santos
	106
	7,25

	Lautair José Beijas
	155
	7,00

	Rafael de Cruz de Silva
	015
	6,50

	Claudecir Roque
	061
	5,50

	Jurandi Pereira da Silva
	135
	2,75

	Gilmar Vieira
	028
	2,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	TELEFONISTA
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Lirian Cardoso Nardi
	048
	9,50

	Aline Aparecida Oliveira
	054
	7,25

	Rutieli Soares
	154
	3,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Camila Alberici de Oliveira
	140
	9,00

	Rubia Paula de Moura
	137
	8,75

	Fabiano Rodrigues Amaro
	162
	8,25

	Sandra Ricardo
	065
	7,00

	Cristina Aparecida Possamai
	157
	7,00

	Rodinei Fernandes
	072
	6,75

	Ângela Maria Zambiasi Boldi
	090
	6,75

	Lucimar Soares de Lima
	141
	6,75

	Paty Cristina Carbonari
	156
	5,75

	Adriana Cristina da Silva
	085
	5,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	MOTORISTA DE AUTOMÓVEIS E UTILITÁRIOS
	04

	Identificação do candidato
	Nº inscrição
	Nota

	Ernani da Aparecida Gustman
	097
	6,50

	Nelson Vieira
	062
	6,75

	Leonildo Geminiano dos Santos
	044
	5,50

	Orides Alves Cavalheiro
	031
	5,25

	Helio Tidres Ferreira
	017
	5,00

	Luiz Alves de Lara
	149
	5,00

	Valmir Pereira da Silva
	150
	5,00

	Sidinei dos Santos
	082
	3,00

	Vanderlei Moreira
	113
	3,00

	Cargo
	Nº de Vagas

	MOTORISTA DE CAMINHÃO
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Cleber Lauro Pagotto
	120
	5,75

	Moacir Carbonari
	064
	4,00

	Danilo Luiz Rodrigues
	002
	3,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	MOTORISTA DE ÔNIBUS
	04

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Sandro Magistralli
	147
	7,25

	Orides de Almeida Umbelino
	119
	5,25

	Walmor Plácido dos Santos
	111
	4,75

	Edílson Maia
	034
	4,25

	Jacir Pereira da Silva
	060
	4,00

	Cargo
	Nº de Vagas

	OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Alex dos Santos
	158
	5,25

	Diego Zanon
	078
	4,25

	Gilmar Stürmer
	073
	2,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Não houve inscritos

	Cargo
	Nº de Vagas

	OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Paulinho Benin
	022
	4,75

	Cargo
	Nº de Vagas

	OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Enio Luiz Bernieri
	035
	4,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	MECÂNICO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Claudinei Antonio da Veiga
	100
	6,75

	Edson Ribeiro Lemos
	112
	5,75

	Ronivaldo Boldi
	020
	4,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	ATENDENTE DE RECEPEÇÃO
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Marise Inês Luetkemeyer
	018
	6,00

	Loreni Pereira da Silva
	011
	5,50

	Marines Silva Ribas Figueira
	087
	4,75

	Cargo
	Nº de Vagas

	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	03

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Jonas Elias Simonetti
	136
	8,75

	Cristiano Moresco
	068
	8,50

	Ivonei da Silva
	005
	6,25

	Sônia Correa da Silva
	132
	5,25

	Elizângela da Silva Amaro
	025
	3,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Jones Boldi
	033
	9,25

	Loiri Fátima da Cruz
	145
	7,00

	Mariluci Eleutério da Luz
	103
	6,75

	Cargo
	Nº de Vagas

	AGENTE DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Karen Alexandra Lise
	146
	7,50

	Janaina dos Santos Figueira
	139
	4,00

	Cargo
	Nº de Vagas

	AGENTE DE GESTÃO OPERACIONAL
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Artemia Ribeiro Biasi
	128
	5,50

	Ivan Lucas Amaro Ankler
	063
	4,75

	Noemi Ribas Figueira Carbonari
	142
	4,75

	Cristiani Salete Franciosi
	143
	4,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	AGENTE DE CONTROLE INTERNO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Luiz Eráclio Paz
	093
	6,75

	Sandra L. Dell’Osbel
	164
	6,00

	Cargo
	Nº de Vagas

	TESOUREIRO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Iomar Cezar Biasus
	024
	6,75

	Dionei Guilherme Lanzarini
	129
	6,25

	Valderleia A. Prestes Pereira Fracari
	152
	5,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrições
	Nota

	Claci Somensi Dell’Osbel
	056
	8,25

	Cristiane Carla Comachio
	057
	8,25

	Roseli Fernandes
	081
	4,25

	Márcia de Almeida Leite
	163
	3,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	PROFESSOR II
EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 h/s
	03

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota(¹)

	Ivânia Lucia Provensi Biasi
	026
	5,80

	Olmerinda Ribeiro Lemos
	096
	5,20

	Valderti Julio Ribeiro
	040
	5,20

	Clair da Silva Bruneto
	088
	4,80

	Silvana Moura Oruoski
	095
	4,60

	Sirlene Salete da Veiga Teixeira
	074
	4,40

	Sidiani Fátima de Veiga
	126
	3,60

	Indiamara Vieira
	094
	2,20

	Roseli Geremia
	091
	1,60

	(¹) Nota já calculada com peso 8 (oito) nos termos dos itens “4.1.8.1”e “4.1.8.1.1”, do Edital nº 001.

	Cargo
	Nº de Vagas

	PROFESSOR II

ENSINO FUNDAMENTAL – 20 h/s
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota(¹)

	Odete de Almeida Umbelino Borges
	104
	5,20

	Josiane Paula Seabra
	127
	5,20

	Vandra Maria Milioransa Hammerich
	079
	4,80

	Onira Biasi
	083
	4,20

	Terezinha Ferreira Carneiro
	086
	4,20

	Evandra Alves de Lima
	118
	3,20

	Idelça Lemos Guaragni
	148
	2,60

	(¹) Nota já calculada com peso 8 (oito) nos termos dos itens “4.1.8.1”e “4.1.8.1.1”, do Edital nº 001.

	Cargo
	Nº de Vagas

	PROFESSOR II
EDUCAÇÃO ESPECIAL – 20 h/s
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota(¹)

	Deydiana Alberici Sartori
	105
	6,80

	Michele Levi
	092
	4,00

	Maria Helena Guilherme Lanzarini
	089
	3,40

	(¹) Nota já calculada com peso 8 (oito) nos termos dos itens “4.1.8.1”e “4.1.8.1.1”, do Edital nº 001.

	Cargo
	Nº de Vagas

	PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 h/s
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota(¹)

	Tais Cristina Rodrigues de Oliveira
	084
	6,20

	Dalva de Biasi
	131
	Ausente

	(¹) Nota já calculada com peso 8 (oito) nos termos dos itens “4.1.8.1”e “4.1.8.1.1”, do Edital nº 001.

	Cargo
	Nº de Vagas

	COORDENADOR INFANTIL
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota(¹)

	Eliane Hammerich Marcon
	047
	5,60

	(¹) Nota já calculada com peso 8 (oito) nos termos dos itens “4.1.8.1”e “4.1.8.1.1”, do Edital nº 001.

	Cargo
	Nº de Vagas

	FARMACÊUTICO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Peterson Alberici
	153
	6,00

	Cargo
	Nº de Vagas

	FONOAUDIÓLOGO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Macleiser Inês Tosati
	052
	5,25

	Cargo
	Nº de Vagas

	PROCURADOR
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Leomar Orlandi
	160
	7,00

	Andréia de Almeida Leite Marocco
	102
	6,25

	Marcio Luiz da Silva
	133
	6,00

	Paulo Zelain Alberici
	159
	5,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	ASSISTENTE SOCIAL
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Franciele Aparecida Biasi
	124
	8,50

	Rejane Aparecida Bertoglio Hammerich
	080
	7,00

	Anhay Provenci Machado
	117
	5,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	MÉDICO VETERINÁRIO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Cleberson Leandro Biasi
	042
	7,50

	Willian Rossoni
	121
	3,75

	Cargo
	Nº de Vagas

	ODONTÓLOGO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Rafaela Fronza
	058
	7,50

	Victor Hugo Pinguello
	107
	6,75

	Glauciane Ziliotto
	076
	5,50

	Cargo
	Nº de Vagas

	MÉDICO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Mauricio Werlang
	116
	5,75

II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:
	Cargo
	Nº de Vagas

	AGENTE DE COPA E LIMPEZA
	02

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Não Houve Inscritos

	Cargo
	Nº de Vagas

	ATENDENTE DE RECEPÇÃO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Não Houve Inscritos

	Cargo
	Nº de Vagas

	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Não Houve Inscritos

	Cargo
	Nº de Vagas

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Não Houve Inscritos

	Cargo
	Nº de Vagas

	ASSISTENTE SOCIAL
	01

	Identificação do candidato
	Nº Inscrição
	Nota

	Não Houve Inscritos

Entre Rios/SC, em 19 de janeiro de 2010.

MGM – Auditoria e Consultoria Ltda.

Genuor Luiz Marchetti
Rua 19 de julho, 150 – Centro – Fone (49) 3351-0060 – www.entrerios.sc.gov.br – 89.862-000 - Entre Rios – SC.